PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от       апреля 2016 года                                                                                         №

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденное решением Смоленской районной Думы от 23 октября 2014 года № 68
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 18.11.2015 № 16 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденное решением Смоленской районной Думы от 23 октября 2014 года             № 68 следующие изменения:
1) в пункте 4 раздела 1 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе»;

2) в пункте 2 раздела 4 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой»;
3) в подпункте 2.1. пункта 2 раздела 4 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой»;

4) в подпункте 3.2. пункта 3 раздела 4 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы»;

5) в подпункте 3.5. пункта 3 раздела 4 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе»;
6) в пункте 4 раздела 4 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы»;
7) в абзаце 1 раздела 6 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 ноября 2015 года.
Председатель

Смоленской районной Думы

         Ю.Г. Давыдовский
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                       О.Ю. Язева
PAGE